

# Honningkrukken ApS

Rubæk 4  
6470 Sydals

Årsrapport  
23. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2017

Lars Overgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Honningkrukken ApS  
                                 Rubæk 4  
                                 6470 Sydals

e-mailadresse:        larsovergaard72@gmail.com

CVR-nr:                    37258849

Regnskabsår:            23/11/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, og dets formål er at eje andre værdipapirer og kapitalandele, investering og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold

Selskabets første regnskabsperiode udviser et nettoresultat på -10.045 kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Forventninger til fremtiden

I 2017 forventes en tilfredsstillende indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

# Resultatopgørelse 23. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.045
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-10.045</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10.045</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-10.045</b>
Skat af årets resultat .....	3	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-10.045
<b>I alt</b> .....		<b>-10.045</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.440.623
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>2.440.623</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>2.440.623</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.440.623</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	420.000
Overført resultat .....		2.010.578
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.430.578</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.045
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.045</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.045</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.440.623</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015/16	-
	kr.	kr.
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
	0	0

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	-
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
	0	0

## 3. Skat af årets resultat

	2015/16	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

## 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1000 stk. A-anparter . á nom. 1 kr. og 419.000 stk. B-anparter a nom. 1 kr..

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital ved stiftelse	420.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>420.000</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med MARIMOR Holding ApS, som udøver kontrol over Honningkrukken ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MARIMOR Holding ApS, Sønderborg, 67,7%

AIRO Holding ApS, Sønderborg, 33,3%

### Nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i indeværende regnskabsår.